
CONVENIENT

SAFE

EFFECTIVE

COMPLIANCE
ENHANCING
DISINFECTANTS 

Incidin OxyFoam S & OxyWipe S priekšrocības:

  Sporicīdas & virucīdas salvetes 
jebkurai virsmai
 

 

 Ātras iedarbības H
2O2

™ 

 Atbilstība EN 16615

  

 

Lieliska materiālu saderība

Inovatīvais Incidin OxyFoam S & Incidin 
OxyWipe S sastāvs nodrošina ieguvumus, 
ko sniedz  patentētais patentētais (patenta 
nr. EP1987121) ūdeņraža peroksīda šķīdums 
ar plaša spektra iedarbību.  

Līdzekļiem ir plaša spektra iedarbība pret 
baktērijām  un vīrusiem un, pateicoties 
straujajam iztvaikošanas ātrumam, uz 
virsmām nepaliek aktīvās vielas atliekas.

Incidin ®  OxyFoam  S & OxyWipe  S
Sporicīds, lietošanai gatavs tīrīšanas un dezinfekcijas līdzeklis ar ātras iedarbības H         . 2O2

™

VIDES HIGIĒNA

ATBILSTĪBU NODROŠINOŠA 
VIDES VIRSMU DEZINFEKCIJA

 

Gunta
Sticky Note
Marked set by Gunta



PIELIETOJUMS
Incidin OxyFoam S: 
Izsmidzināmās putas medicī-
nisko ierīču (t.sk., piemēram, 
zonžu) virsmu un inventāra, un 
citu virsmu tīrīšanai un dezinfek-
cijai veselības aprūpes iestādēs. 

Incidin OxyWipe S: 
Salvetes medicīnisko ierīču (t.sk.,
 piemēram, zonžu) virsmu un 
inventāra, un citu virsmu tīrīšanai un 
dezinfekcijai veselības aprūpes iestādēs. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA
Incidin OxyFoam S: Apsmidziniet virsmu no 
apm. 30 cm attāluma vai uzsmidziniet uz tīras 
drānas. Pārliecinieties, ka uz ekspozīcijas laiku 
visa virsma ir pilnīgi samitrināta. Ir pieļaujama 
arī produkta izsmidzināšana uz salvetes un 
virsmas tīrīšana ar to. Pēc tam ļaujiet virsmai 
nožūt.

Incidin OxyWipe S: Paņemiet vienu salveti. 
Bagātīgi samitriniet visu virsmu. Ļaujiet nožūt, 
nav nepieciešams noskalot. Pārliecinieties, ka 
visa virsma ir tikusi samitrināta. Pēc lietošanas 
cieši aizveriet iepakojuma vāciņu. 
Nav paredzēts invazīvo medicīnas ierīču 
dezinfekcijai. Nelietot uz virsmām, kas jutīgas 
pret oksidētājiem, piem., uz marmora, vara vai 
misiņa.

SATĀVDAĻAS
100 g satur: Incidin OxyFoam S: 1.5g Ūdeņraža 
peroksīda
Incidin OxyWipe S: 1.0g Ūdeņraža peroksīda
LV28122015/8716

INFORMĀCIJA PASŪTĪTĀJIEM

PRODUKTS IEPAKOJUMA 
LIELUMS

PASŪTĪJU-
MA KODS

Incidin 
OxyFoam S 6 x 750ml 3082060

Incidin 
OxyWipe S 6  x  100 salvetes 3082240

UZGLABĀŠANA
Uzglabājiet produktu oriģinālajā iepakojumā, 
temperatūrā, kas zemāka par 25oC  vēsā, sausā 
vietā. Sargājiet no tiešas saules gaismas ietekmes. 
Glabāšanas laiks pēc pirmās atvēršanas:
Incidin OxyFoam S: līdz norādītā derīguma 
termiņa beigām
Incidin OxyWipe S: 1 mēnesis

EFEKTĪVS.
DROŠS.
ĒRTS.

INCIDIN OXYFOAM  S  LIETOŠANAS INSTRUKCIJA

1  Apsmidiniet virsmu no apt. 30 cm attāluma.

2  Ar drānu izlīdziniet uzsmidzināto līdzekli 
tā, lai visa apstrādājamā virsma būtu mitra.

3  Ļaujiet nožūt.

1  Uzsmidziniet līdzekli uz tīras drānas.

2  Ar drānu uzklājiet līdzekli tā, lai visa 
apstrādājamā virsma būtu mitra.

3  Ļaujiet nožūt.

MIKROBIOLOĢISKO UN VIRUSOLOĢISKO TESTU REZULTĀTI

© 2015 Ecolab. Visas tiesības aizsargātas. 8094.1A/11.15

ECOLAB
DEUTSCHLAND GmbH
Ecolab-Allee 1
40789 Monheim am Rhein
Germany
+49 (0) 2173 599 0
www.de.ecolab.eu

Ecolab SIA
Bauskas iela 58a, Rīga,
LV-1004, Latvija,
Tel. +371 670 63 770

VIDES HIGIĒNA

Īpašības Ieguvumi

EFEKTĪVS Plašs iedarbības spektrs
Īss iedarbības laiks

DROŠS

ĒRTS

Incidin ®  OxyFoam  S & OxyWipe  S
Sporicīds, lietošanai gatavs tīrīšanas un dezinfekcijas līdzeklis ar 
ātras iedarbības H2O2

™

NEATŠĶIDĪTA PRODUKTA IEDARBĪBA OxyFoam S
IEDARBĪBAS LAIKS

OxyWipe S 
IEDARBĪBAS LAIKS

5 min. 15 min.

5 min. 30 min.

15 min. 30 min.

15 sec. 30 sec.

30 sec. 1 min.

30 sec. 30 sec.

1 min. 2 min.

1 min. 15 min.

5 min. 30 min.

5 min. 30 min.

2 min.** / 30 min 30 min.**

30 sec. 30 sec.
1 min .(tīros apstākļos) 15 min.

30 min. 60 min.

3 min. 15 min.

1 min. 2 min.

1 min. 1 min.

5 min. 5 min.

5 min. 5 min.

15 min. 30 min.

Virsmu dezinfekcija saskaņā ar VAH 2015.gada metodi (iesk. EN 1665), netīri apstākļi  

Baktericīds, levurocīds

Fungicīds

Mikobaktericīds

Testēts saskaņā ar RKI 01/2004* ieteikumiem (netīri apstākļi)

Iedarbība pret apvalkotiem vīrusiem sask. ar RKI 01/2004* ieteikumiem

Adeno*

Poliomas SV40*

Eiropas standarts (tīri un netīri apstākļi)

EN 13727 (baktericīds)

EN 13624 (levurocīds)

EN 13624 (fungicīds)

EN 14348 (tuberkulocīds, mikobaktericīds)

EN 14476 (virucīds)

EN 14476 Adeno

EN 14476 Noro

EN 13704 (sporicīds)**

EN 13704 (C. difficile)**

Eiropas standarts (netīri apstākļi) - 4 lauku tests

EN 16615 (baktericīds)

EN 16615 (levurocīds)

EN 16615 (fungicīds)

EN 16615 (tuberkulocīds, mikobaktericīds)

Sporicīds (metode EN 16615)**

C. difficile (metode EN 16615)** 5 min. 5 min.

Sporicīds pret  
 Virucīds3 

MIN. 
Baktericīds1  

MIN. 
2 

MIN. 

0297

* DVV 2008  ** tīros apstākļos

 BIOZID N-12164

(EN 13727 / 16615)

LIETOJIET BIOCĪDUS UZMANIGI. PIRMS LIETOŠANAS 
VIENMĒR IZLASIET ETIĶETI UN INFORMĀCIJU PAR 
BIOCĪDU. TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI.

15 min. (netīros apstākļos)




